
中国黄金集团内蒙古矿业有限公司低铜废石环境污染预防及资源综

合回收利用项目电力变压器采购招标公告 

 

1. 招标条件 

本次招标中国黄金集团内蒙古矿业有限公司低铜废石环境污染预防及资源

综合回收利用项目电力变压器采购已经有关部门批准，招标人为中国黄金集团内

蒙古矿业有限公司，项目资金已落实，已具备招标条件。现对项目配套的电力变

压器采购进行公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 招标人：中国黄金集团内蒙古矿业有限公司 

2.2 招标代理机构：中国黄金集团有限公司集中采购招标中心 

2.3 招标编号：CNGZB-2024-341 

2.4 项目名称：中国黄金集团内蒙古矿业有限公司低铜废石环境污染预防及

资源综合回收利用项目电力变压器采购 

2.5 交货地点： 中国黄金集团内蒙古矿业有限公司集采部备件库房 

2.6 交 货 期： 2024年 8月 10日之前 

2.7 招标范围： 

电力变压器招标明细 

序号 设备名称 型号及规格 单位 数量 备注 

1 电力变压器 
KSG13-500/10  10/0.4kV 

D/Yn-11 
台 2 

粗碎车间 122901A、中碎车间

122901C 

2 电力变压器 
KSG13-250/10  10/0.4kV 

D/Yn-11 
台 1 2#皮带廊 122901D 

3 电力变压器 
KSG13-1250/10  10/0.4kV 

D/Yn-11 
台 2 贵液泵站 122905 

4 电力变压器 
KSG13-2000/10  10/0.4kV 

D/Yn-11 
台 2 萃取车间 122908 

5 电力变压器 
KSG13-1600/10  10/0.4kV 

D/Yn-11 
台 1 电积车间 122909 

6 电力变压器 
KSG13-800/10  10/0.4kV 

D/Yn-11 
台 1 锅炉房 122911 

7 电力变压器 SCB14-5000/35 35/10.5 台 1 碎矿 35kV 箱变 122913 



±3X2.5% YN,D11 

8 电力变压器 
SZ13-16000/35 35/10.5 

±3X2.5% YN,D11 
台 1 35kV 总降 122915 

9 电力变压器 KSG13-50/10  10/0.4kV 台 2 35kV 总降 122915 

 

备注：明确碎矿 35kV 箱变 SCB14-5000/35 35/10.5 ±3X2.5% YN,D11 变压器尺

寸； 

3. 投标人资格要求 

本次招标要求投标人须具备资质如下： 

1.在中华人民共和国注册的、具有独立法人资格且营业执照经上一年度年检

合格，并保持良好履约记录，有能力响应招标文件要求的企业；                                                           

2.投标人具有履行合同的能力，有一定的此项目类似业绩，在设备、资金、

人员和质量保证、管理体系等方面有圆满完成此项目的足够能力； 

3.投标人具有足够的自有生产流动资金，能为本项目顺利完成提供资金保证； 

4.投标人没有处于被责令停业、投标资质被取消、财产被接管、冻结，破产

状态； 

5.投标人必须通过 ISO9001资格认证； 

6.投标人资格证明，提供相关型式试验报告； 

7.投标产品须产品技术成熟，且具有相关生产资格证书、质量验证报告等； 

8.提供的产品必须符合国家标准和相关行业标准，质量合格证明用于公开招

标评审； 

9.本项目不允许转包和分包；  

10.本次招标不接受联合体招标，不接受代理商、经销商投标。 

资格审查方式：资格后审（资质文件由评标委员会在开标时进行审查）。 

4. 招标文件的获取 

4.1 标书费：本招标文件售价 500元/份，售后不退，要求为公对公账户汇

款。 

4.2 报名方式：凡有意参加投标者，请于 2024 年 7月 3日下午 17：00时前

（北京时间）登录中国黄金集团有限公司电子招标商务平台（https：



//jzcg.chinagoldgroup.com/）进行注册报名。新注册投标人请于电子招标商务

平台下载供应商操作手册，按供应商操作手册要求流程进行注册报名。（供应商

操作手册下载位置位于首页右侧 “供应商帮助中心”内） 

如平台使用存在疑问请致电张经理，联系电话：010-51323713。 

4.3 招标文件获取方式：投标人报名、付款成功，经电子招标商务平台审核

后投标人可在平台自行下载招标文件。（查款联系人：杨经理 010-51323719）。 

4.4 电子招标商务平台启用 CA证书及电子签章。各投标人请按《关于办理

电子招标商务平台 CA 证书的公告》办理 CA证书及电子签章（否则将会导致投标

文件无法正常上传）。 

供应商注册，CA 办理存在疑问请致电王经理，联系电话：010-51323726。 

5. 投标文件的递交 

5.1 投标文件递交截止时间：2024 年 7 月 19 日 14：00 时（北京时间），投

标人应在投标截止时间前通过中国黄金集团有限公司电子招标商务平台递交电

子投标文件, 

5.2 开标时间：2024 年 7月 19日 14：00时（北京时间）。 

5.3 投标人不足三家时，招标人另行组织采购。 

6. 发布公告的媒介 

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）、中国黄金集团（上海）贸易有限公司

(http://zjmy.chinagoldgroup.com/)、中国黄金集团有限公司电子招标商务平

台（jzcg.chinagoldgroup.com）上发布。 

7. 联系方式 

招 标 机 构：中国黄金集团有限公司集中采购招标中心 

联   系  人：尤涛 

电       话：010-51323730 

邮       箱：youtao@chinagoldgroup.com 




